
UCHWAŁA NR XXIV/107//2026 
RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Policzna na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2025 r., poz.1153 
z późn.zm.) Rada Gminy Policzna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Policzna na 2026 rok stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Policzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Jędra 

 

Id: 7A331028-9B0B-4AF4-AB07-3336A256AB79. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/107//2026 

Rady Gminy Policzna 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Rady Gminy Policzna na 2026 rok 

Kwartał Temat 
I kwartał 1.Uchwalenie planu pracy Rady Gminy i planów pracy komisji stałych na 2026 rok. 

2.Sprawozdanie roczne z działalności komisji stałych Rady Gminy za 2025 rok. 
3.Sprawozdanie za 2025 rok z realizacji  zadań z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej oraz 
przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań. 
4.Sprawozdanie za 2025 r. z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy                                            
Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2027. 
5.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Policznie za 2025r. oraz 
przedstawienie potrzeb z zakresu pomocy społecznej. 
6.Podjęcie uchwał. 

II kwartał 1.Raport o stanie gminy. 
2.Debata nad raportem o stanie gminy. 
3.Wotum zaufania. 
4.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2025 rok oraz sprawozdania jednostki 
organizacyjnej SP ZOZ. 
5.Udzielenie absolutorium dla Wójta. 
6.Ocena zasobów pomocy społecznej za 2025r. 
7.Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                   
w Policznie w 2025r. 
8.Podjęcie uchwał. 

III 
kwartał 

1.Wyniki egzaminów oraz  ocena przygotowania szkół i przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego 
2026/2027. 
2.Podjęcie uchwał. 

IV 
kwartał 

1.Oświadczenia majątkowe. 
2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2025/2026. 
3.Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2027 rok. 
4.Uchwalenie budżetu gminy na 2027 rok. 
5.Informacja o realizacji zadań w 2026 r. 
6.Podjęcie uchwał. 

 

Id: 7A331028-9B0B-4AF4-AB07-3336A256AB79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/107//2026 RADY GMINY POLICZNA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Policzna na 2026 rok


